

فرودگاه بین‌المللی تبریز تنها مرکز فعال کشور در حوزه هوانوردی عمومی است

مدیرکل فرودگاه‌های آذربایجان‌شرقی گفت: فرودگاه بین‌المللی شهید مدنی تبریز تنها فرودگاه بین‌المللی در سطح کشور بوده که در حوزه هوانوردی عمومی فعال است.

رامین آذری، با اشاره به فعالیت آموزشگاه بخش خصوصی در داخل این فرودگاه برای ارائه خدمات به مردم و علاقه مندان هوانوردی، افزود: در این فرودگاه پروازهای فوق سبک در بخش آموزشی و خلبانی می‌توانند با شرکت در دوره های آموزشی این آموزشگاه، آموزش های لازم را فرا گرفته و گواهینامه خلبانی با هوپیمای فوق سبک دریافت کنند.

مدیرکل فرودگاه‌های آذربایجان‌شرقی گفت: این آموزشگاه دارای مجوز رسمی از سازمان هوپیمایی کشور و خدمات و آموزش های ارایه شده توسط آن به طور کامل تخصصی است. آذری، با بیان اینکه برای افرادی که دوره های آموزشی را با موفقیت بگذرانند، گواهینامه بین‌المللی از سازمان هوپیمایی کشوری صادر می‌شود، ادامه داد: در این آموزشگاه همچنین علاوه بر آموزش خلبانی هوپیمایهای فوق سبک، در بخش هوانوردی تفریحی و آموزش پرواز با پاراگلایدر نیز برای علاقه مندان ارایه می‌شود.

۳۵۰ دستگاه اتوبوس از آذربایجان شرقی برای جابه‌جایی زائران اربعین حسینی

اروجعلی علیزاده مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان‌شرقی اظهار کرد: جابه‌جایی زائران اربعین حسینی استان از ۲۷ مرداد آغاز شده و تا ۲۵ شهریور ماه ادامه دارد، به منظور پاسخگویی به حجم زائران حسینی و تسهیل در بازگشت زائران، حدود ۷۰ دستگاه اتوبوس نیز از سایر نهادها از جمله شهرداری تبریز و مس سوئگون به این تعداد افزوده می‌شود. حسین ۷۰ تا ۸۰ درصد بلیت‌های اربعین حسینی برای صورت اینترنتی انجام می‌گیرد، ۲۰ تا ۳۰ درصد بلیت‌ها نیز به صورت حضوری در محل ترمینال‌ها برای زائران عرضه خواهد شد.

علیزاده، بیان کرد: تیم ۱۶ نفره اداره کل راهداری و حمل و نقل عمومی استان نیز برای ارائه خدمات به زائران حسینی در ایستگاه مربوطه در مرز مهران مستقر می‌شوند. ۱۲ هزار میلیارد ریال مصوبه دور دوم سفر رئیس جمهور به آذربایجان شرقی در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای است که از این میزان اعتبار ۶ هزار میلیارد ریالی برای احداث و بهسازی راه‌های روستایی ابلاغ شده است. ۳ هزار میلیارد ریال برای ساماندهی آزادراه تبریز – زنجان، دو هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای رفع نقاط حادثه خیز و ۵۰۰ میلیارد ریال نیز برای بهسازی و آسفالت راه‌های شریانی اعتبار اختصاص یافته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان‌شرقی خاطرنشان کرد: ۷۰ درصد مصوبات دور اول سفر رئیس جمهور به استان در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تحقق یافته است، در دور اول سفر اجرایی هشت پروژه دو ساله در این حوزه با اعتبار ۱۳۴ هزار میلیارد ریال تصویب شده بود که سهم سال گذشته تخصیص یافته است.

۱۴ نفر در آذربایجان شرقی بر اثر غرق شدگی جان باختند

مدیرکل پزشکی قانونی آذربایجان شرقی گفت: در چهار ماهه نخست امسال ۱۴ نفر بر اثر غرق شدگی در استان جان خود را از دست دادند که چهار نفر از آنها زن بودند. این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل که ۱۱ نفر بود سه نفر افزایش یافته است. از این تعداد سه نفر در رودخانه، ۲ نفر در سد، ۲ نفر در چاه، سه نفر در استخر کشاورزی، یک نفر در استخر شنا، یک نفر در حوض و کانال و ۲ نفر در سایر مکان‌ها (سبیل) غرق شده‌اند. در سال گذشته ۲۴ نفر بر اثر غرق شدگی در استان جان خود را از دست دادند که ۲ نفر از آنان زن بودند.

مدیرکل پزشکی قانونی آذربایجان شرقی با بیان اینکه با شروع فصل گرما، تمایل به شنا و آب‌تنی افزایش پیدا می‌کند و متأسفانه افراد بسیاری برای شنا و آب تنی به استخرهای کشاورزی، استخرهای خانگی یا رودخانه‌ها و آب‌بندها مراجعه می‌کنند، اظهار کرد: در این محل‌ها امکان نظارت یا استقرار تیم‌های نجات غریق وجود ندارد و همین موضوع نیز سبب افزایش احتمال مرگ درپی غرق شدگی می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی گفت: کسب ۳۰ نشان ملی مرغوبیت توسط هنرمندان این خطه مزیت بسیار بزرگ و مهم در حوزه صنایع دستی استان است.

احمد حمزه‌زاده توانمندی‌های آذربایجان شرقی در حوزه صنایع دستی را بسیار وسیع خواند و افزود: میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تلاش می‌کند تا حد ممکن نسبت به تجاری سازی و ثبت رشته‌ها و بخش‌های مختلف صنایع دستی کمک کند که بر این اساس اقداماتی به انجام رسیده است.

وی برپای نمایشگاه‌های صنایع دستی را عامل محوری و موثر در توسعه چرخه اقتصادی، تحکیم و تثبیت جایگاه فرهنگی و تاریخی آذربایجان شرقی دانست و ادامه داد: نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی را فرصت خوب برای معرفی این آثار به مردم ایران و کشورهای دیگر است و باید از چنین فرصت‌هایی بتوانیم به دستاوردهای مهمی چون توسعه چرخه اقتصادی، تحکیم و تثبیت جایگاه فرهنگی و تاریخی در سطح بین‌المللی دست یابیم.

حمزه زاده با اشاره به برگزاری دهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی تبریز در مهر ماه امسال، این رویداد مهم فرهنگی و اقتصادی را فرصتی مهم در توسعه و شکوفایی صنایع دستی منطقه برشمرد. وی تبلیغات و تجاری سازی در صنایع دستی را ضروری خواند و اظهار کرد: باید توجه داشت که پرداختن به صنایع دستی و معرفی آن نه تنها

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان کفش آذربایجان شرقی گفت: چاره راه را فقط در صادرات می‌دانیم و در این راستا نیز فعالیت‌های انجام داده ایم؛ رکود اگر چه جهانی است و تنها کشور ما نیست اما راهکار هایی برای برون رفت وجود دارد، راهکار ما برای برون رفت از این وضعیت صادرات است اما نه با پروتکلی که دولت ما برای صادرات اتخاذ کرده است. «علیرضاجباریان فام" به وضعیت نامطلوب صنعت کفش اشاره کرد و گفت: قیمت تمام لوازم ساخت کفش نسبت به سال گذشته افزایش چند برابری داشته است، مثلاً آستر بزى نسبت به سال گذشته ۳۰۰ درصد افزایش قیمت داشته، چرم رویه و تمامی وسایل دیگر افزایش قیمت دارند، علاوه بر آن دستمزد کارگران با این که ۲۰ درصد افزایش داشته اما ما ۵۰ درصد افزایش داده ایم و در برخی موارد ۱۰۰ درصد اما باز

بر برنامه‌ریزی برای سوق دادن گردشگران داخلی به تبریز و قرار دادن این کهن شهر در محور گردشگری ملی مؤثر است، بلکه می‌تواند سود



سرشار اقتصادی نیز به دنبال داشته باشد.

حمزه زاده یادآور شد: صنایع‌دستی آذربایجان شرقی از حوزه‌هایی است که در سال‌های گذشته و به صورت تصاعدی با استقبال گردشگران و مسافران نوروزی و تابستانی مواجه شده است که با برپایی نمایشگاه‌های گوناگون استقبال از این صنایع دستی و زیبا و متنوع، و بی‌مانند همچون گنج نهان اقتصادی و هنرمندان صنایع‌دستی می‌شود که در حال حاضر بیش از ۱۴ هزار نفر در این حوزه اشتغال دارند.

امکان معیشت با این مبالغ وجود ندارد از سوی دیگر نیز دولت مالیات را با جدیت می‌طلبد! جباریان ادامه داد: وضعیت پولی مناسبی نداریم، اگر دولت نتواند تسهیلات بانکی به کارگاه‌ها ارائه کند قطعاً این کارگاه ها تعطیل خواهند شد.

رئیس اتحادیه کفاشان تبریز گفت: چاره راه را فقط در صادرات می‌دانیم و در این راستا نیز فعالیت‌هایی انجام داده ایم؛ رکود اگر چه جهانی است و تنها کشور ما نیست اما راهکار هایی برای برون رفت وجود دارد، راهکار ما برای برون رفت از این وضعیت صادرات است اما نه با پروتکلی که دولت ما برای صادرات اتخاذ کرده است.

وی در ادامه به آمار واحد های تولیدی و فرس کفش در سطح تبریز پرداخت و گفت: ۹۵ درصد واحد های تولیدی در تبریز بعنوان واحد های کوچک، دو هزار و ۸۰۰ واحد تولیدی، یک

آذربایجان شرقی

۳۰ نشان ملی مزیت بزرگ صنایع دستی آذربایجان شرقی است

وی با تاکید بر نقش مهم صنایع دستی در جلب و جذب گردشگران داخلی و خارجی در فصول مختلف، اظهار کرد: اشتغال زایی زودبازه این حوزه انگیزه اصلی مدیریت صنایع دستی آذربایجان شرقی برای در اولویت قرار دادن آن در برنامه‌های اصلی است.

حمزه زاده رسیدگی به مسائل و مشکلات فعالان صنایع دستی و توسعه صادرات محور صنایع‌دستی را از جمله برنامه‌های مهم مدیریت میراث فرهنگی آذربایجان شرقی برای توسعه رشته‌های مربوط با هدف توسعه صنعت گردشگری دانست و ادامه داد: کسب حدود ۳۰ نشان ملی مرغوبیت صنایع دستی کشور توسط هنرمندان آذربایجان شرقی مزیت بزرگ این حوزه است.

وی با اشاره به تنوع و زیبایی رشته‌های صنایع‌دستی فعال در آذربایجان شرقی، افزود: بدون تردید توجه به صنایع دستی و رفع مشکلات آن می‌تواند ریل حرکتی صنعت گردشگری استان و حتی کشور را پرتحرک و پرشتاب‌تر از قبل کند.

حمزه زاده جلوگیری از اضمهلال و فراموشی صنایع دستی موجود در آذربایجان شرقی را یکی از سیاست‌های وزارتی و اولویت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان خواند. صنایع دستی آذربایجان شرقی با افزون بر ۸۰ رشته متنوع، زیبا و متنوع، همچون گنج نهان اقتصادی و هنرمندان صنایع‌دستی می‌شود که در حال حاضر بیش از ۱۴ هزار نفر در این حوزه اشتغال دارند.

صادرات؛ تنها راه برون رفت از بحران صنعت کفش تبریز

هزار و ۲۰۰ واحد فروش و چهار هزار و ۲۰۰ مورد پروانه دارند که هزار مورد دیگر نیز بدون پروانه فعالیت می‌کنند.

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان کفش آذربایجان شرقی اضافه کرد: با احتساب

کارگران ۶۰ هزار نفر در صنعت کفش تبریز بصورت مستقیم فعالیت می‌کنند، مصرف سالانه در سه سال گذشته سه جفت بوده که اکنون به زیر سه درصد رسیده است. اگر این وضعیت تداوم داشته باشد کفش های چرمی به کفش های پلاستیکی تبدیل شده و از طرح های مصنوعی چرم استفاده خواهد شد. در حوزه صنعت کفش دست دوز متأسفانه مشکل اصلی ما این است که تدیگر نیزه‌های کار جدیدی وجود ندارد چون سود آنجائی ناشی و باعث می‌شود که صنعت کفش دست دوز از بین برود.

محمدرضا اخگرگداز

۲۷- پلاک ۲۳۳ فرعی بنام آقای زین العابدین رضوان بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۵۱۳۷/۵۲ مترمربع.
۲۸- پلاک ۲۱۹ فرعی بنام آقای زین العابدین رضوان بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۵۲۲۰/۸۴ مترمربع.
۲۹- پلاک ۱۹۹ فرعی بنام آقای زین العابدین رضوان بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۴۴۵۷/۹۶ مترمربع.
۳۰- پلاک ۲۱۷ فرعی بنام آقای زین العابدین رضوان بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۳۳۳۱/۲ مترمربع.
۳۱- پلاک ۹۸ فرعی بنام آقای حضررتقلی پناهی بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۸۵۴۷/۷۵ مترمربع.
۳۲- پلاک ۱۴۰ فرعی بنام آقای نوروذعلی پناهی بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۸۵۴۷/۷۵ مترمربع.
۳۳- پلاک ۵۰۲ فرعی بنام آقای حضررتقلی پناهی بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۵۵۱۱/۰۸ مترمربع.
۳۴- پلاک ۱۹۵ فرعی بنام آقای نوروذعلی پناهی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۴۶۸/۶۶ مترمربع.
۳۵- پلاک ۱۹۷ فرعی بنام آقای نوروذعلی پناهی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶۴/۳۲ مترمربع.
۳۶- پلاک ۲۴۸ فرعی بنام آقای نوروذعلی پناهی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۴۴۴/۷۶ مترمربع.
۳۷- پلاک ۳۲۶ فرعی بنام آقای نوروذعلی پناهی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۷۲۰/۶۶ مترمربع.
۳۸- پلاک ۲۲۱ فرعی بنام آقای مولاولی رضوان بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۳۶۹/۰۲ مترمربع.
۳۹- پلاک ۲۶۰ فرعی بنام آقای مولاولی رضوان بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۷۷۷/۴۷ مترمربع.
۴۰- پلاک ۲۶۱ فرعی بنام آقای مولاولی رضوان بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۸۱۰/۹۴ مترمربع.
۴۱- پلاک ۳۲۴ فرعی بنام آقای محمد رضوان بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۰۰۴/۹۵ مترمربع.
۴۲- پلاک ۱۹۳ فرعی بنام آقای محمد رضوان بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۵۹۷/۵۳ مترمربع.
۴۳- پلاک ۲۵۱ فرعی بنام آقای محمد رضوان بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۶۶۷/۴۲ مترمربع.
۴۴- پلاک ۱۷۲ فرعی بنام آقای غلامرضا پناهی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۳/۵۳ مترمربع.
۴۵- پلاک ۹۴ فرعی بنام آقای امامقلی محمدی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۰۰۷/۰۱ مترمربع.
۴۶- پلاک ۱۸۶ فرعی بنام آقای عادل نقی نژاد بایرام کندی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۳۴۰/۴ مترمربع.
۴۷- پلاک ۲۳۱ فرعی بنام آقای ستار پسنستانی تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۴/۱۱ مترمربع.
۴۸- پلاک ۲۵۷ فرعی بنام آقای عصمت سرخوش تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۵۳۳/۱۲ مترمربع.
۴۹- پلاک ۲۱۵ فرعی بنام آقای عصمت سرخوش تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۷۸۱/۱۶ مترمربع.
۵۰- پلاک ۱۸۴ فرعی بنام آقای عصمت سرخوش تحت عنوان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۵۹۹/۵۳ مترمربع.

لذا جهت اطلاع کلیه مالکین شتایی و مجاورین و سایر صاحبان حقوقی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود چنانچه اعتراضی در این خصوص داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد

و املاک ملکآن نحویل تا مطابق ماده ۲ و ۱۳ و نیز نامه قانون تعیین تکلیف اراضی اقدام به عمل آید در غیر اینصورت اداره ثبت اسناد و املاک طبق مقررات به وظیفه خود عمل خواهد کرد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. لازم به ذکر است مهلت اعتراض به آگهی های اصلاحی یک ماه می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۴

پیرام رحمت اله پور- رئیس ثبت اسناد و املاک ملکآن مزروعی بمساحت ۳۰۶۲/۳۱ مترمربع.
--

متراکم‌ترین بخش معدنی آذربایجان شرقی در چاراویماق قرار دارد



حیدر فتحزاده سرپرست سازمان مدیریت

و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی در شورای

برنامه‌ریزی شهرستان که به‌دنبال چهارمین سفر

استاندار آذربایجان‌شرقی در دولت مردمی به

چاراویماق تشکیل یافته بود با اشاره به ظرفیت معدنی چاراویماق اظهار کرد: متراکم‌ترین بخش معدنی استان در این شهرستان قرار گرفته است و معدن از اصلی‌ترین محورهای توسعه آن به شمار می‌رود. همچنین چاراویماق بیش از ۳۰ هزار نفر جمعیت دارد و مزیت نسبی آن وجود ۱۸ هزار بهره‌بردار در بخش کشاورزی است.

فتحزاده با بیان اینکه تکمیل جاده میانه به

میاندوآب می‌تواند ظرفیت‌های بالقوه این

شهرستان را به فعل برساند، افزود: اعتبارات

اختصاص یافته به شهرستان در سال‌های ۱۴۰۰ و

۱۴۰۱ دو برابر رشد داشت و در ۴۰ روستای

شهرستان عملیات آبرسانی جریان دارد.

وی با تاکید بر اینکه حدود ۸۰ درصد از

اعتبارات شهرستان محقق شده، ادامه داد:

اعتبارات امسال شهرستان بیش از ۹۰ میلیارد

تومان است؛ ضمن توجه به اینکه مصوبات دور

اول سفر ۲۳ میلیارد تومان و دور دوم ۲۰ میلیارد

تومان بود که از دور اول ۶۰ درصد و از دور دوم

۲۵ درصد اختصاص یافته است.

فتحزاده این را هم بیان کرد که حدود ۵۴ طرح

به ارزش ۲ هزار و ۲۹۸ میلیارد تومان در شهرستان

چاراویماق است.

آغاز ساماندهی حاشیه‌نشینی تبریز احداث ۱۵۰۰ واحد مسکونی در شهرک جوانان

سامان احمدزاده در حاشیه آغاز عملیات اجرایی احداث ۱۵۰۰ واحد مسکونی در شهرک جوانان اظهار کرد: پروژه مسکونی شهرک جوانان در راستای سیاست‌های مدیریت شهری در حوزه مسکن ازران و ایمن همچنین ساماندهی بافت‌های پرخطر و حاشیه‌نشین شهر تبریز توسط شرکت خانه‌سازی پیش‌ساخته اجرایی می‌شود.

وی با اشاره به اتمام فازهای مطالعاتی پروژه

مسکونی شهرک جوانان افزود: فازهای مطالعاتی

این پروژه همچنین اخذ مجوزهایی از اداره راه

و شهرسازی سخت و زمان‌بر بود که با اتمام آن

امروز شاهد آغاز عملیات خاکبرداری در این

پروژه هستیم. تلاش داریم با بهره‌مندی از توان

تخصصی مجموعه شهرداری تبریز و شرکت

خانه‌سازی پیش‌ساخته آذربایجان و مطابق

زمانبندی انجام یافته، در اسرع وقت نسبت به

تکمیل و تحویل این پروژه اقدام کنیم.

بهبود ۲۰۰ رتبه ای دانشگاه تبریز در حوزه پژوهش

دانشگاه تبریز در رتبه بندی شانگهای ۲۰۲۳، رتبه ۷۰۱ تا ۸۰۰ جهان و رتبه ۴ تا ۷ ایران را به دست آورد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تبریز با اعلام این خبر گفت: در رتبه بندی منتشر شده در سال ۲۰۲۳ شانگهای، ۱۰۰۰ دانشگاه برتر جهان رتبه بندی شده‌اند که در این بین تعداد ۱۰ دانشگاه نیز از ایران حضور یافته‌اند که رتبه دانشگاه تبریز ۲۰۰ رتبه بهبود یافته است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تبریز، در رتبه بندی شانگهای، دانشگاه هایی مورد ارزیابی و رتبه بندی قرار می‌گیرند که دارای برندگان جایزه نوبل، برندگان مدال فیلدرز، محققان پراستناد و با مقالات منتشر شده در نشریات نیچر

و ساینس باشند. علاوه بر این، دانشگاه هایی که تعداد قابل قبولی از مقالات نمایه شده در نمایه استنادی توسعه یافته علوم و نمایه استنادی علوم اجتماعی داشته باشند را نیز شامل می‌شوند و منابع گردآوری شده در این رتبه بندی شامل وب سایت های جوایز نوبل، مدال فیلدرز، پایگاه های اطلاعاتی و اطلاعات آماری دولتی است

و افزود: کیفیت آموزش (فارغ التحصیلان و مستاد) WOS استخراج می‌شود.

تلاش همکاران و اطفا آتش سوزی در چندین مرحله، مجدداً آتش در منطقه شعله‌ور شد.

وی اظهار کرد: در بعد از ظهر روز سه شنبه

تعداد ۱۵ نفر از همکاران توسط بالگرد به محل

آتش سوزی هلی برن شدند و تا نصف شب تمام

تلاش خود را برای اطفای حریق بکار گرفتند. در

ادامه عملیات اطفاء حریق روز چهارشنبه ۲۵ مرداد

ماه تعداد ۱۵ نفر از همکاران منابع طبیعی که شب

هم در محل آتش سوزی سپری کرده بودند به

اتفاق ۱۵ نفر دیگر از همکاران منابع طبیعی و ۸

نفر از همکاران محیط زیست که توسط بالگرد

به محل آتش سوزی به هلی برن شدند، اقدام به

اجرای عملیات اطفاء حریق و لکه گیری کردند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان

شرقی گفت: خوشبختانه با تلاش ایثارگرانه

جمع همکاران در ساعت ۱۷ به طور کامل آتش

سوزی اطفاء گردید.

داودی اظهار کرد: لازم به ذکر است در این

آتش سوزی حدود ۳۰ هکتار مرع مشجر و ۱۰

هکتار اراضی جنگلی عمدتاً بصورت سطحی

مورد حریق قرار گرفتند. در این آتش سوزی به

استثنای چند پایه ارس خسارت چندانی به سایر

درختچه موجود وارد نگردید و صرفاً پوشش

علفی و مرتهی مورد خسارت قرار گرفت.